

021501, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласының
«Степногорск Жылутранзиті»
ЖШС
тел. (8-71645) 6-91-65
факс (8-71645) 6-91-85



ТОО
«Степногорск Теплоэнергетика»
021501, Республика Казахстан,
Ақмолинская обл., г.
Степногорск
тел. (8-71645) 6-91-65
факс (8-71645) 6-91-85

ПРИКАЗ № 94

«04» 11 2022г.

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий №73 от 13.08.2019г., утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан, согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год внести следующие изменения и дополнения:

-дополнить закупкой:

№93 «Испытания и ремонт кислородного баллона».

2. Всем структурным подразделениям принять Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год с учетом внесенных изменений и дополнений к исполнению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Лысенко Е.Е.

"Утверждаю"
Директор
ТОО "Степногорск Теплоэнергит"
" 04 " Апрель 2022г.
Лысенко Е.Е.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2022 год**.
(основание: Приказ № 24 от "04" 11 2022г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Теплоэнергит»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Степногорск Теплоэнергит" товаров, работ и услуг на 2022 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Тепловая энергия на возмещение нормативных технических потерь		Гкал	144 538	3 974,05	574 401 238,90	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Тепловая энергия на технологические и хозяйственные нужды		Гкал	2 530	3 974,05	10 054 346,50	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Электрическая энергия на технологические и хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	8 464 793	13,24	112 073 859,32	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги стороннего автотранспорта					129 578 456,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Легковые автомобили (CHEVROLET NIVA, HYUNDAI, VOLKSWAGEN, TOYOTA)		м/час	1960	1 373,00	2 691 080,00		
	Автокран КС 557131 "КЛИНЦЫ"		м/час	1128	11 015,00	12 424 920,00		
	Автокран СМК-7 маз -5334		м/час	1960	5 739,00	11 248 440,00		
	Автокран "МАШЕКА"		м/час	1576	11 015,00	17 359 640,00		
	Автопозуэчик А-4081		м/час	12	3 916,00	46 992,00		
	ГАЗ - 53 бойлер		м/час	1960	3 240,00	6 350 400,00		
	ГАЗ 66-01 ВГСЧ		м/час	1960	2 384,00	4 672 640,00		
	ГАЗ 66-01 ВГСЧ		м/час	1960	2 384,00	4 672 640,00		
	ГАЗ -310200 "Волга"		м/час	1960	1 373,00	2 691 080,00		
	ЗИЛ 4502 АВР		м/час	1960	2 601,00	5 097 960,00		
	ЗИЛ 4502 АВР		м/час	1504	2 601,00	3 911 904,00		
	ЗИЛ 431410 АВР		м/час	1960	2 601,00	5 097 960,00		
	ЗИЛ -130 МШТС		м/час	94	3 656,00	343 664,00		
	ЗИЛ 130-80		м/час	1960	2 601,00	5 097 960,00		
	КАМАЗ 5410 длинномер		м/час	450	3 486,00	1 568 700,00		
	КАМАЗ 55111		м/час	810	1 507,00	1 220 670,00		
	КАМАЗ 55111		м/час	1000	1 507,00	1 507 000,00		
	КАМАЗ 6520		м/час	180	3 246,00	584 280,00		
	КАМАЗ 6520		м/час	180	3 246,00	584 280,00		
	Компрессор ПР-10, ДК-9		м/час	70	5 455,00	381 850,00		
	Насос прицепной С-569 с ДВС		м/час	600	3 131,00	1 878 600,00		
	Сварочный агрегат ADD-4004		м/час	390	2 949,00	1 150 110,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	1072	5 898,00	6 322 656,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	392	3 475,00	1 362 200,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	1376	3 475,00	4 781 600,00		
	ЮМЗ-6 (сварка)		м/час	672	3 456,00	2 322 432,00		
	Трактор колесный ЮМЗ-6 (кун)		м/час	468	3 456,00	1 617 408,00		
	УАЗ 452 спец.авар.		м/час	1960	1 137,00	2 228 520,00		
	ЭО-2621		м/час	720	4 778,00	3 440 160,00		

способом конкурса
путем тендера
в течение года

№	наименование работ	м/час	768	4 778,00	3 669 504,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
5	Экскаватор ЭО-2621	м/час	968	5 941,00	5 750 888,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
		м/час	240	8 527,00	2 046 480,00		
6	Капитальный ремонт теплотрассы ТЭЦ - Город Ф820мм от НО-90 до НО-91 включительно, прямой трубопровод Капитальный ремонт теплотрассы ТЭЦ - Город Ф820мм от НО-18+42 до К16 включительно, прямой трубопровод. Капитальный ремонт теплотрассы ТЭЦ - Город Ф530мм от К21 до К22, прямой трубопровод Изоляция трубопроводов ТЭЦ-Город Ф530мм минматами с оштукатуриванием поверхности Изоляция трубопроводов ТЭЦ-Город Ф820мм минматами с оштукатуриванием поверхности Изоляция трубопроводов ТЭЦ-Город Ф820мм минматами с оштукатуриванием поверхности Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 06-8 до ТК 6-13, Д219мм. Капитальный ремонт транзитной тепловой сети по подвалу ж/дома 22 9 мкр. Д1159мм. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 02-9 до ТК 2-10, Д426мм. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 02-12 до ТК 2-13, Д426мм. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 01-13 до ТК 0-14 больничного комплекса, Д325мм., Д273мм. Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 07-4 до ж/д 6-48, 6 микрорайон., Д133мм., Д76мм. Капитальный ремонт магистральной тепловой сети от ТК 03-3 до ТК 5-23 5 мкр., Д219мм. Замена окон на ТНСП-2 Восстановление асфальтового покрытия после ремонта тепловых сетей Восстановление тепловой изоляции Текущий ремонт тепловой сети, замена сальникового компенсатора Ф400мм - 2 шт, Ф600мм - 1 шт Ремонт крышек электродвигателей Работы по ремонту оборудования и изготовлению запасных частей Изготовление ж/б изделий Изготовление отводовФ89-273мм	услуга	1	1 739 637,00	1 739 637,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
		услуга	1	7 554 905,00	7 554 905,00		
		услуга	1	2 525 219,00	2 525 219,00		
		услуга	1	2 117 177,00	2 117 177,00		
		услуга	1	1 178 665,00	1 178 665,00		
		услуга	1	5 739 492,00	5 739 492,00		
		услуга	1	2 230 816,00	2 230 816,00		
		услуга	1	2 161 121,00	2 161 121,00		
		услуга	1	13 209 427,00	13 209 427,00		
		услуга	1	7 522 436,00	7 522 436,00		
		услуга	1	2 288 196,00	2 288 196,00		
		услуга	1	3 413 397,00	3 413 397,00		
		услуга	1	3 506 227,00	3 506 227,00		
		услуга	1	1 130 791,00	1 130 791,00		
		услуга	1	10 574 781,00	10 574 781,00		
		услуга	1	2 137 000,00	2 137 000,00		
		услуга	1	2 574 393,00	2 574 393,00		
		услуга	1	144 067,00	144 067,00		
		услуга	1	1 649 801,00	1 649 801,00		
		услуга	1	555 894,00	555 894,00		
услуга	1	63 828,00	63 828,00				
услуга	1	125 613,60	125 613,60				
6	Подписка на периодическую печать	услуга	1	125 613,60	125 613,60	способом из одного источника	в течение года

В ТЕЧЕНИЕ ГОДА

способом конкурса
путем тендера

7	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "КокшетауЭнерго"								59 132 171,96	способом из одного источника	в течение года
	по сетям ТОО "Транзит-СТ"	кВт*ч	2 379 620				6,875		17 734 887,5	способом из одного источника	в течение года
	по сетям ТОО "Стенногорск Энерготранс"	кВт*ч	5 870 727				1,63		9 569 285,0	способом из одного источника	в течение года
	по сетям ТОО "Энергодсервис"	кВт*ч	8 463 772				3,76		31 823 782,7	способом из одного источника	в течение года
		кВт*ч	1 021				4,13		4 216,7	способом из одного источника	в течение года
8	Администрирование сервера	услуга	12				22 152,00		265 824,00	способом из одного источника	в течение года
9	Сопровождение программного обеспечения	услуга	12				69 222,00		830 664,00	способом из одного источника	в течение года
10	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	услуга	12				26 208,00		314 496,00	способом из одного источника	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	услуга	12				49 683,00		596 196,00	способом из одного источника	в течение года
12	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	услуга	12				340 700,00		4 088 400,00	способом из одного источника	в течение года
13	Охранные услуги помещения с прекурсорами	услуга	12				73 674,00		884 088,00	способом из одного источника	в течение года
14	Аренда помещения под офис	услуга	12				28 435,00		341 220,00	способом из одного источника	в течение года
15	Аренда складского помещения	услуга	12				213 142,50		2 557 710,00	способом из одного источника	в течение года
16	Захоронение ТБО	м.куб.	62,616				299,03		18 723,86	способом из одного источника	в течение года
17	Дезинфекция и дезинсекция помещений	услуга	12				3 991,20		47 894,40	способом из одного источника	в течение года
18	Бактериологические исследования горячей воды	услуга	1				800 850,00		800 850,00	способом из одного источника	в течение года
19	Санитарно-гигиенические замеры	услуга	1				75 745,00		75 745,00	способом из одного источника	в течение года
20	Обслуживание автоматической охранной сигнализации	услуга	4				50 125,00		200 500,00	способом из одного источника	в течение года
21	Услуги связи								259 557,4	способом из одного источника	в течение года

абонентская плата			тенге / номер	15	950,43	171 077,4	способом из одного источника	в течение года
интернет			услуга	1	21 930,00	21 930,0	способом из одного источника	в течение года
междугородняя связь			услуга	1	3 550,00	3 550,0	способом из одного источника	в течение года
сотовая связь			услуга	1	63 000,00	63 000,0	способом из одного источника	в течение года
22	Дюбель-гвоздь						способом из одного источника	в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x40	ТУ 14-4-1731-92	шт	50	8,93	446,50	способом из одного источника	в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x60	ТУ 14-4-1731-92	шт	50	13,40	670,00	способом из одного источника	в течение года
	Дюбель-гвоздь 8x60	ТУ 14-4-1731-92	шт	20	26,79	535,80	способом из одного источника	в течение года
23	Запорная арматура						способом конкурса путем тендера	в течение года
	Вентиль 589-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	10	50 400,00	504 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-125	-	шт	4	144 000,00	576 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-200	-	шт	3	252 000,00	756 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-250	-	шт	2	262 714,29	525 428,58	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-400	-	шт	1	1 728 000,00	1 728 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41нж ф-80	-	шт	10	74 142,86	741 428,60	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 564нж ф-300 (С ручкой конической передачей)		шт	2	1 220 982,14	2 441 964,28	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 564нж ф-500		шт	1	2 520 000,00	2 520 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 964нж ф-800 Ру-25		шт	1	10 080 000,00	10 080 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	2	89 614,29	179 228,58	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-125	ГОСТ 5762-74	шт	3	142 526,79	427 580,37	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-150	ГОСТ 5762-74	шт	8	264 707,14	2 117 657,12	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-50	ГОСТ 5762-74	шт	5	59 421,43	297 107,15	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	4	63 342,86	253 371,44	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Люк чугунный	ГОСТ 3634-99	шт	10	40 892,86	408 928,60	способом конкурса путем тендера	в течение года
24	Трубы						способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-108x4	ГОСТ 10706	тн	0,51	733 928,57	374 303,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-133x6	ГОСТ 10706	тн	5,681	733 928,57	4 169 448,21	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-159x6	ГОСТ 10706	тн	4,3022	733 928,57	3 157 507,49	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-219x6	ГОСТ 10706	тн	13,349	643 928,57	8 595 802,48	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-325x7	ГОСТ 10706	тн	2,063	657 857,14	1 357 159,28	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-426x8	ГОСТ 10706	тн	33,073	679 285,71	22 466 016,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-530x8	ГОСТ 10706	тн	29,044	673 928,57	19 573 581,39	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-76x4	ГОСТ 10706	тн	2,53	733 928,57	1 856 839,28	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-820x9	ГОСТ 10706	тн	75,24	675 000,00	50 787 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-89x4	ГОСТ 10706	тн	1,17	733 928,57	858 696,43	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-920x9	ГОСТ 10706	тн	23,253	1 095 428,57	25 472 000,54	способом конкурса путем тендера	в течение года
25	Строительные материалы и изоляция						способом конкурса путем тендера	в течение года
	Асбест VI сорта	ГОСТ 12871-93	тн	10	198 214,29	1 982 142,90	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый	ГОСТ 17315-75	кг	490	846,43	414 750,70	способом конкурса путем тендера	в течение года

27	Шуш клинковой	Прекурсоры	шт	1	9 559,82	9 559,82	способом из одного источника	в течение года
		Соляная кислота х/ч	кг	4,8	1 071,43	12 375,00	способом из одного источника	в течение года
		Серная кислота х/ч	кг	5,4	1 339,29	5 142,86	способом из одного источника	в течение года
28		Химреактивы, химреагенты и лабораторное оборудование				7 232,14	способом из одного источника	в течение года
		Аммиак водный	кг	9	312,50	75 564,73		в течение года
		Аммоний метилбеновокислый 4-вод "ХЧ"	кг	0,15	22 321,43	2 812,50		
		Аммоний надсернокислый ЧДА	кг	0,15	1 339,29	3 348,21		
		Аммоний хлористый Ч	кг	0,3	535,71	200,89		
		Глюкоза	кг	0,15	1 562,50	160,71		
		Калий двухромовокислый ХЧ	кг	0,15	5 000,00	234,38		
		Калий хромовокислый	кг	0,15	7 033,57	750,00		
		Азотная кислота ХЧ 65%	кг	1,4	1 339,29	1 058,04		
		Борная кислота ХЧ	кг	0,15	535,71	1 875,00		
		Винная кислота ЧДА	кг	0,15	2 678,57	80,36		
		Лимонная кислота 1-вод	кг	0,5	982,14	401,79		
		Сульфосалициловая кислота 2-вод ЧДА	кг	0,15	5 267,86	491,07		
		Натрий гидроокись ЧДА	кг	0,15	803,57	790,18		
		Натрий хлористый	кг	0,15	446,43	120,54		
		Олово двуххлористое 2-вод	кг	0,15	25 000,00	66,96		
		Серьбро азотнокислосое ХЧ	кг	0,05	419 642,86	3 750,00		
		СО Железо (III) 1мг/см3 ГОСТ 7835-2000 МСО 0294,2002	шт	5	1 160,71	20 982,14	способом из одного источника	в течение года
		СО Фосфат ион 1 мг/см3 ГОСТ 7018-93 6А-1амп 5мл МСО 0026:1998	шт	1	892,86	5 803,57		
		СТ pH-метры (6 ампул)	шт	6	3 125,00	892,86		
		ТУ 2642-004-33813273-2006 соот ГОСТ 8.135-2004	кор			18 750,00		
		Уротропин (гексаметилентетрамин)	кг	0,15	1 339,29	200,89		
		Фенолфталин ЧДА	кг	0,1	40 178,57	4 017,86		
		Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	кг	0,1	82 142,86	8 214,29		
		Цинка оксид Ч	кг	0,15	3 750,00	562,50		
29		Пропан	кг	1512	267,86	405 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
30		Газы				1 586 544,64	способ запроса ценовых предложений	в течение года
		Ацетилен	м3	16,5	7017,86	115 794,64	способ запроса ценовых предложений	в течение года
		Кислород	м3	3108	473,21	1 470 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
31		Материалы хозяйственного назначения				706 343,75	способ запроса ценовых предложений	в течение года
		Автотермстик 180гр	шт	6	1205,36	7 232,14		
		Батарейка тип АА, 1,5В	шт	6	453,36	2 732,14		
		Батарейка 6LR61 Крона 9V ВР-1 TDM	шт	3	1250,00	3 750,00		

34	Металлопрокат									1 192 049,11	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Арматура А3 12мм	-				тн	0,19	441 964,29		83 973,21	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Катанка 6,5	-				тн	0,2	441 964,29		88 392,86		
	Круг 40	-				тн	0,119	562 500,00		66 937,50		
	Круг 110 ст45	-				тн	0,895	714 285,71		639 285,71		
	Круг 80 ст45	-				тн	0,24	714 285,71		171 428,57		
	Лист 2	-				тн	0,159	450 892,86		71 691,96		
	Лист 3	-				тн	0,156	450 892,86		70 339,29		
	Электроды									3 038 571,43		
35	Электроды										способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды МР-3 ф-3	ГОСТ 9466-75				кг	200	812,50		162 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	ГОСТ 9466-75				кг	1375	830,36		1 141 741,07		
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	ГОСТ 9466-75				кг	2040	839,29		1 712 142,86		
	Электроды ЦЛ-11 ф-4	ГОСТ 9466-75				кг	5	4 437,50		22 187,50		
36	Полипропиленовые трубы и фитинги										способом из одного источника	в течение года
	Адаптер полипропиленовый с внутренней резьбой Д-20х1/2					шт	10	267,86		57 946,43	способом из одного источника	в течение года
	Адаптер полипропиленовый с наружной резьбой Д-20х1/2					шт	10	321,43		3 214,29		
	Ветвиль шаровый полипропиленовый Д-20					шт	25	758,93		18 973,21		
	Муфта переходник полипропиленовая Д-32х20					шт	10	62,50		625,00		
	Муфта полипропиленовая Д-20					шт	10	31,25		312,50		
	Тройник переходник полипропиленовый 32х20х32					шт	10	160,71		1 607,14		
	Тройник полипропиленовый Д-20					шт	20	80,36		1 607,14		
	Труба полипропиленовая Д-20					шт	20	294,64		5 892,86		
	Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-20					м	60	383,93		23 035,71		
	Подшипники									656 053,57		
37	Подшипники										способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшипник 60202					шт	2	258,93		517,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшипник 2314					шт	6	11 964,29		71 785,71		
	Подшипник 2322					шт	5	43 482,14		217 410,71		
	Подшипник 3086313 (3313)					шт	6	32 857,14		197 142,86		
	Подшипник 312					шт	5	3 660,71		18 303,57		
	Подшипник 322					шт	5	30 178,57		150 892,86		
38	Асбо-резинотехнические изделия										способом из одного источника	в течение года
	Рукав кислородный кл. III д 9	ГОСТ 9356-75				м	200	608,93		121 786,00	способом из одного источника	в течение года
	Рукав ПАР-2 ф-18	ГОСТ 18698-79				м	20	3 532,14		70 642,80		
39	Лампы и осветительная арматура										способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа КМ 6-50					шт	20	71,43		421 901,79	способ запроса ценовых предложений	в течение года
										1 428,57		

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Стоимость	Способ запроса	В течение года	В течение года
42	Контроллер сбора и передачи данных КСПД-5 с блоком питания	шт	1	123 744,60	способ запроса ценовых предложений	в течение года	123 744,60
	Коробка распыляющая влагозащитная	шт	2	2 623,00			5 246,00
	Преобразователь скорости ПС-1 (ППС)	шт	2	569 221,50			1 138 443,00
	Прибор показывающий КПИМ 160x200Y 121 RO11, преобразователь интерфейсов АТМ3510 USB/RS 485	шт	5	355 093,20			1 775 466,00
	Пускатель ПМА-4200 380В	шт	2	43 194,10			86 388,20
	Пускатель ПМЕ-211/380/220	шт	2	13 298,00			26 596,00
	Регулятор давления РД-3М 0.4-1.6МПа НЗ	шт	1	555 081,70			555 081,70
	Розетка РШ-30 380в 25а	шт	2	538 093,20			1 076 186,40
	Рубильник ЯРВ-100	шт	4	890,60			3 562,40
	Термосопротивление КТС-Б L-300 mm R1-100 защитные гильзы, бобышки в комплекте	шт	3	32 574,00			97 722,00
	Трансформатор ОСМ1-0.4 220/36	пар	1	321 018,60			321 018,60
	Трансформатор ОСМ1-1.0 220/36	шт	3	48 177,80			144 533,40
	Трансформатор тока ТК-20 100/5А кл точн 0.5	шт	1	68 844,60			68 844,60
	Трансформатор тока ТК-20 200/5А кл точн 0.5	шт	2	10 864,10			21 728,20
	Шкаф монтажный скоμμутированный для приборов погружного типа	шт	2	10 510,30			21 020,60
Шлюзовая камера	шт	1	86 083,20	86 083,20			
42	Знаки	шт	2	359 393,70	718 787,40		
43	Знак дорожный круглый 900мм	шт	14	9 910,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года	193 392,78
	Знак дорожный треугольный 900мм	шт	6	9 107,14			138 749,94
	Обновление программы "SANA-2001"	услуга	1	96 000,00			54 642,84
44	Обмуровочные материалы				способом из одного источника	в течение года	96 000,00
	Стеклопластик РСТ-450-Л	м2	1068	1 125,00			5 431 500,00
45	Стеклопластик РСТ-700-Л	м2	2115	2 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	1 201 500,00
	Мебель						4 230 000,00
46	Стол 1-тумбовый	шт	1	65 625,00	способом из одного источника	в течение года	65 625,00
	Текстиль						65 625,00
46	Бязь	м	80	312,50	способом из одного источника	в течение года	77 142,86
	Полотно нетканое (ткань тарная)	м	80	294,64			25 000,00
	Ткань полотняная	м	80	357,14			23 571,43
							28 571,43

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Способ из одного источника	В течение года
54	Маркер для CD/DVD	шт	2	250,00	500,00	способом из одного источника	в течение года
	Маркер по металлу	шт	2	312,50	625,00		
	Папка на кнопке	шт	3	133,93	401,79		
	Папка-уголок	шт	13	133,93	1 741,07		
	Ручка шариковая	шт	50	125,00	6 250,00		
	Ручка шариковая черная	шт	1	125,00	125,00		
	Скобы к степлеру № 24/6	уп	5	196,43	982,14		
	Скоросшиватель бумажный	шт	20	142,86	2 857,14		
	Скоросшиватель бумажный без крепления	шт	20	142,86	2 857,14		
	Скотч средний	шт	5	669,64	3 348,21		
	Скрепки маленькие	уп	11	107,14	1 178,57		
	Степлер № 24	шт	1	1 339,29	1 339,29		
	Стик средний	шт	3	401,79	1 205,36		
	Стик узкий	шт	4	267,86	1 071,43		
	Стик широкий	шт	5	446,43	2 232,14		
	Стик-закладка пластик	уп	8	401,79	3 214,29		
	Текстовый делитель	шт	5	285,71	1 428,57		
Файл А4	шт	100	26,79	2 678,57			
Штрих на спиртовой основе	шт	10	334,82	3 348,21			
54	Услуги по водоснабжению и канализации				6 227 896,13	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	хозяйственно-питьевая вода	м.куб.	14 365,460	288,50	4 144 435,21		
	отвод стоков	м.куб.	7 653,000	94,48	723 071,84		
	очистка стоков	м.куб.	7 653,000	177,76	1 360 389,08		
55	Офисная техника				240 625,00	способом из одного источника	в течение года
	Многофункциональное устройство А-4	шт	1	240 625,00	240 625,00	способом из одного источника	
56	Контрольно-индикаторная пломба СУ "Силтэк" и комплектующие				99 553,57	способом из одного источника	в течение года
	Контрольно-индикаторная пломба СУ "Силтэк"	шт	900	26,79	24 107,14		
	Проволока витая для пломб ПР-Н 0,8/600	шт	13	5 803,57	75 446,43		
	Струны и метизы				417 827,68	способ запроса ценовых предложений	в течение года
57	Болт М 14x60	кг	1	2 043,75	2 043,75	способом из одного источника	в течение года
	Болт М 16x70	кг	5	1 881,25	9 406,25		
	Болт М 16x90	кг	10	1 881,25	18 812,50		
	Болт М 18x90	кг	5	2 016,07	10 080,36		
	Болт М 20x90	кг	5	1 641,07	8 205,36		
	Гайка М 14	кг	1	2 775,00	2 775,00		
	Гайка М 16	кг	14	2 663,39	37 287,50		
	Гайка М 18	кг	7	2 424,11	16 968,75		
	Гайка М 20	кг	5	2 663,39	13 316,96		
	Гайка М 22	кг	5	2 663,39	13 316,96		

	Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 1-39 до ТК 1-42 1 микр., Д133 мм.		услуга	1	2 066 009,00	2 066 009,00		
	Капитальный ремонт магистральной тепловой сети от ТК 06-3 до ТК 06-4 6 микр., Д273 мм.		услуга	1	4 519 869,00	4 519 869,00		
	Капитальный ремонт магистральной тепловой сети от ТК 013-1 до ТК 013-2 9 микр., Д273 мм.		услуга	1	7 510 989,00	7 510 989,00		
	Замена запорной арматуры на прямом и обратном трубопроводах		услуга	1	1 877 508,00	1 877 508,00		
	Капитальный ремонт транзитной теплосети по подвалу ж.д. 11 9 микрорайона, Д159 мм.		услуга	1	2 433 093,00	2 433 093,00		
	Текущий ремонт тепловых сетей		услуга	1	4 614 245,00	4 614 245,00		
87	Проволока ОК ф-1,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	320,86	1250,00	401 075,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
88	Пломба свинцовая		кг	9,5	2 455,36	23 325,89	способом из одного источника	в течение года
89	Техпластина ТКМЦ-С 4-5 мм с тканевой прокладкой		кг	53,5	3 125,00	167 187,50	способом из одного источника	в течение года
90	Модуль сменный фильтрующий В 510-12		шт	3	14 285,71	42 857,14	способом из одного источника	в течение года
91	Штангенциркуль L=150мм		шт	2	9 500,00	19 000,00	способом из одного источника	в течение года
92	Монгаж системы видеонаблюдения		услуга	1	255 000,00	255 000,00	способом из одного источника	в течение года
93	Испытания и ремонт кислородного баллона		шт	1	28 500,00	28 500,00	способом из одного источника	в течение года